ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АННИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.06.2020

№ 17
 О дополнительных мерах противодействия распространению коронавирусной инфекции на территории МО Аннинское городское поселение
В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 11.05.2020 № 277 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области» (в редакции Постановлений Правительства Ленинградской области от 12.05.2020 № 278, от 16.05.2020 № 291, от 19.05.2020 № 315, 12.06.2020 № 392), во исполнении решения оперативного штаба по реализации мер профилактики и контроля за распространением коронавирусной инфекции на территории МО Аннинское городское поселение, в целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории МО Аннинское городское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В период с 15 по 28 июня 2020 года включительно на территории МО Аннинское городское поселение допускаются:
1.1. посещение детских площадок;
1.2. занятия спортом на открытых спортивных стадионах, площадках и сооружениях исключительно в части проведения индивидуальных (парных) тренировок, групповых тренировок до 10 человек и без использования раздевалок
2. Руководителям управляющих компаний, МКУ “ЦРП”, МБУ “ФСК” обеспечивать проведение дезинфекционных мероприятий на территориях детских и спортивных площадок.
3. Постановление главы МО Аннинское городское поселение от 20.05.2020 № 11 “О дополнительных мерах противодействия распространению коронавирусной инфекции на территории МО Аннинское городское поселение” признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации МО Аннинское городское поселение Смирнова Д.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 15.06.2020 и подлежит размещению на официальном сайте МО Аннинское городское поселение.
Глава муниципального образования

Аннинское городское поселение

 Д.В. Рытов